
 
 

Mladá Boleslav - Výbor svazu stolního tenisu 
 
 
 
 
 
 

vydává 
 

ZZPPRRAAVVOODDAAJJ  
 

 
 
 
 

za sezónu   1999 - 2000 
 
 
 

                                
 
 

květen 2000 
 



Vážení přátelé stolní tenisté, 
 
opět po roce jsme dospěli k bilancování uplynulé hrací sezóny 1999-2000. V této jsme 
zaznamenali zlepšení práce oddílů s mládeží. Projevilo se to zejména v Bělé p.B. a 
Josefově Dole. Mladí hráči těchto oddílů se dostávají do popředí tabulek soutěží žactva. 
Po letech připomínání a apelování na oddíly se pomalu rozšiřují řady sportující mládeže - 
stolních tenistů na našem okrese. Doufám, že se brzy začnou prosazovat i v soutěžích 
dospělých, abychom trochu "srazili" věkový průměr v okresních soutěžích. Uplynulá 
sezóna byla vlastně i z historického hlediska zajímavá v tom, že končí éra velikosti míčku 
38 mm. Naposledy jsme hráli těmito míčky a příští soutěže už se budou hrát 40 mm. Je to 
určitý zlom po dlouhých desetiletích v našem sportu, pro nás tato změna nebude mít asi 
velký vliv na úroveň soutěží, ale je nutno změnu akceptovat. 

K vlastnímu bilancování soutěží. Všechny výsledky okresních soutěží jsou popsány v 
našem "Zpravodaji" a tak jen stručně k vyšším soutěžím. Tradiční zástupci v republikových 
a oblastních soutěžích si udrželi své pozice a pouze nováček TTC Kantor se po roční 
zkušené vrací do okresního přeboru. Doufám, že jeho nástupcům se povede lépe. 
Tradičně nejlépe se umístilo první družstvo mužů AŠ JOSYMA Ml. Boleslav a to na 
šestém místě v první lize. Tato a další republikové soutěže doznají změn pro příští sezónu 
z důvodu rozhodnutí konference ČAST. Podoba těchto soutěží však vydrží jen jeden rok a 
v dalším období se připravuje další změna s ohledem na nové republikové územní 
uspořádání. Nové uspořádání nemá mít vliv na soutěže Středočeské oblasti a následně na 
okresní soutěže, protože navržený Středočeský kraj zůstává beze změny. Do další sezóny 
přeji ostatním družstvům a to zejména TTC Bělá p. B., Sokolům z Kosmonos a Mnichova 
Hradiště a AŠ Josyma Ml. Boleslav, aby jejich výsledky byly takové, aby neměly 
sestupové starosti. Ještě stojí za zmínku individuální úspěch hráče - účast na Přeboru ČR 
jednotlivců dorostu. Na tuto soutěž se probojoval Jan Hodboď z AŠ Josyma Ml. Boleslav a 
zúročil tak dlouholetou práci. Výsledek již, v konkurenci extra a prvoligových hráčů, nebyl 
takový, ale právě zde se ukazuje kam musí trenéři našeho okresu upřít svoji pozornost, 
aby se naši mladí uplatnili i v republikovém měřítku.  

Na závěr tohoto povídání oznamuji ukončení své činnosti ve funkci předsedy 
Okresního svazu stolního tenisu v Mladé Boleslavi. Dovolte mi, abych poděkoval všem 
činovníkům, se kterými jsem se setkal po dobu svého působení ve svazu, za spolupráci a 
popřál těm, kteří budou zvoleni na podzimním zasedání do funkcí aby se jim dařila práce 
lépe než nám. Všem stolním tenistům okresu Mladá Boleslav přeji pevné zdraví a hodně 
sportovních úspěchů v hracím ročníku 2000 - 2001 a dalších.  

Ladislav Beneš 
předseda OSST  

 
 
 
 



Okresní p řebory jednotlivc ů  
Muži  

Dorost  

Starší žactvo  

Mladší žactvo  

 
Pohár olympijských nad ějí 

Dorost  

Starší žactvo  

Mladší žactvo  

 
Okresní pohár  

1. 
2. 
3. 
3. 

Šťastný Vladislav 
Sedláček Jan 
Čeřovský Petr 
Kašík Zdeněk 

AŠ Josyma 
AŠ Josyma 
AŠ Josyma 
AŠ Josyma 

1. 
2. 
3. 
3. 

Sedláček - Kašík 
Šťastný - Čeřovský 
Durdis st. - Veselý 
Zajíček - Řezáč 

AŠ Josyma 
AŠ Josyma 
Kosmonosy 
Kosmonosy 

1. 
2. 
3. 
3. 

Hodboď Jan 
Fuka Martin 
Kouřil Lubomír 
Ort Josef 

AŠ Josyma 
AŠ Josyma 
AŠ Josyma 
Mn.Hradiště 

1. 
2. 
3. 
3. 

Fuka - Hodboď 
Nešněra - Vlastník 
Ort - Mareš 
Kouřil - Hajlich 

AŠ Josyma 
AŠ Josyma 
Mn.Hradiště 
AŠ Josyma - Mn.Hradiště 

1. 
2. 
3. 
3. 

Luka Václav 
Cihlář Petr 
Hajlich David 
Šlapáček Martin 

Mn.Hradiště 
TTC Akuma 
Mn.Hradiště 
AŠ Josyma 

1. 
2. 
3. 
3. 

Cihlář - Šlapáček 
Luka - Hajlich 
Hanuš - Rufert 
Březina - Kapras 

TTC Akuma - AŠ Josyma 
Mn.Hradiště 
AŠ Josyma 
Mn.Hradiště - Březovice 

1. 
2. 
3. 
3. 

Ginzlová Eva 
Giňová Lucie 
Křehnáčová Jana 
Bajtalonová Jitka 

Březovice 
Jos.Důl 
AŠ Josyma 
AŠ Josyma 

1. 
2. 
3. 
3. 

Ginzlová - Giňová 
Velíšková - Celbová 
Křehnáčová - Hovorková 
Šimečková - Bajtalonová 

Březovice - Jos.Důl 
Jos.Důl 
AŠ Josyma - TTC Akuma 
AŠ Josyma 

   1. 
2. 
3. 
3. 

Luka - Giňová 
Cihlář - Hovorková 
Kapras - Ginzlová 
Hajlich - Velíšková 

Mn.Hradiště - Jos.Důl 
TTC Akuma 
Březovice 
Mn.Hradiště - Jos.Důl 

1. 
2. 
3. 
3. 

Elstner Lukáš 
Blažek Jan 
Slobodzian Jakub 
Zahrádka Zdeněk 

TTC Bělá 
Mn.Hradiště 
TTC Bělá 
Jos.Důl 

1. 
2. 
3. 
3. 

Kaňka - Elstner 
Zahrádka Z. - Zajíček 
Lacek - Lankaš 
Blažek - Valenta 

TTC Bělá 
Jos.Důl 
AŠ Josyma 
Mn.Hradiště 

1. 
2. 
3. 
3. 

Ginzlová Eva 
Bajtalonová Jitka 
Vindušková Romana 
Dufková Petra 

Březovice 
AŠ Josyma 
AŠ Josyma 
TTC Bělá 

1. 
2. 
3. 
3. 

Ginzlová - Celbová 
Vindušková - Bajtalonová 
Svobodová - Dufková 
Jihlavcová J.- Jihlavcová M 

Březovice - Jos.Důl 
AŠ Josyma 
TTC Bělá 
D.Bousov 

1. 
2. 
3. 
3. 

Ort Josef 
Hodboď Jan 
Nešněra Jiří 
Marek Jan 

Mn.Hradiště 
AŠ Josyma 
AŠ Josyma 
Mn.Hradiště 

   

1. 
2. 
3. 
3. 

Luka Václav 
Cihlář Petr 
Hajlich David 
Zelený Lukáš 

Mn.Hradiště 
TTC Akuma 
Mn.Hradiště 
AŠ Josyma 

1. 
2. 
3. 
3. 

Giňová Lucie 
Křehnáčová Jana 
Ginzlová Eva 
Velíšková Klára 

Jos.Důl 
AŠ Josyma 
Březovice 
Jos.Důl 

1. 
2. 
3. 
3. 

Chmel Kryštof 
Elstner Lukáš 
Slobodzian Jakub 
Lacek Štefan 

Mn.Hradiště 
TTC Bělá 
TTC Bělá 
AŠ Josyma 

1. 
2. 
3. 
3. 

Ginzlová Eva 
Svobodová Lucie 
Dufková Petra 
Celbová Kristýna 

Březovice 
TTC Bělá 
TTC Bělá 
Jos.Důl 

Starší žactvo  
Mladší žactvo  

1. Cihlář Petr 
1. Elstner Lukáš 

TTC Akuma 
TTC Bělá 

1. Giňová Lucie 
1. Ginzlová Eva 

Jos.Důl 
Březovice 



Závěrečná zpráva OP I. t řídy 
 
 
Tabulka:  
 

1. TTC Akuma Ml.Boleslav 22 18 3 1 271:125 61 
2. Sokol Otradovice 22 14 2 6 215:181 52 
3. Sokol Kosmonosy „B“ 22 14 1 7 237:159 51 
4. Sokol Debř 22 14 0 8 214:182 50 
5. AŠ Josyma Ml.Boleslav „D“ 22 11 3 8 231:165 47 
6. Sokol Chotětov 22 11 2 9 216:180 46 
7. ZD Březovice 22 10 1 11 194:202 43 
8. Sokol Kochánky 22 8 4 10 180:216 42 
9. TJ Honda Plazy 22 6 3 13 167:229 37 

10. Sokol Mn.Hradiště „C“ 22 5 2 15 150:246 34 
11. TJ Josefův Důl 22 4 3 15 156:240 33 
12. SK Dolní Stakory 22 2 5 15 144:252 31 

 
 
Nejúsp ěšnější jednotlivci:  
 

1. Macoun TTC Akuma 75:13 6. Vraník J. S. Kochánky 58:22 
2. Ing. Charvát S.Otradovice 75:13 7. Kroupa S.Chotětov 57:23 
3. Linhart TTC Akuma 62:17 8. Rulec S.Mn.Hrad.“C“ 52:25 
4. Ing. Horsák S.Debř 62:20 9. Hodboď J. AŠ Josyma „D“ 52:25 
5. Volf Kosmonosy „B“ 59:20 10. Vyrtych Honda Plazy 58:28 

 
 
Tabulka čtyřher:  
 

1. TTC Akuma 31:13 7.-9. AŠ Josyma „D“ 20:23 
2. Sokol Otradovice 27:17 7.-9. Sokol Debř 20:23 
3. Sokol Chotětov 26:18 7.-9. TJ Jos.Důl 20:23 
4. Sokol Kochánky 23:16 10. Honda Plazy 19:24 
5. ZD Březovice 22:21 11. SK Dolní Stakory 16:28 
6. Sokol Kosmonosy „B“ 21:21 12. Sokol Mn.Hradiště “C“ 12:30 

 
 
Nejúsp ěšnější dvojice:  
 
Kroupa - Sekelský S.Chotětov 17:4 
Macoun - Řehořek TTC Akuma 13:4 
Ing. Charvát - Šimáně S.Otradovice 13:5 
Ing. Šoutová - Vyrtych Honda Plazy 12:2 
Kapras - Volák ZD Březovice 12:5 
Pohl - Podhora TJ Josefův Důl 10:4 
Charvát st. - Jelínek S.Otradovice 13:7 
Hodboď - Fuka AŠ Josyma „D“ 10:5 
Ing. Horsák - Ďurfina S.Debř 11:8 
Linhart - Živný TTC Akuma   8:5 
 
 
 
 
 



Úspěšnost hrá čů v družstvech ( po čet hrá čů ) 
 

TTC Akuma ( 8 )   AŠ Josyma „D“ ( 9 )  
Macoun 
Linhart 
Řehořek 
Živný J. 
Syrový 
Horčička 

75:13 
62:17 
38:37 
29:12 
12:  8 
  9:15 

 Hodboď 
Fuka 
Beneš 
Loudín 
Ing.Sedláček 
Nešněra 

52:25 
44:30 
36:19 
32:15 
18:  6 
15:33 

 
Sokol Kochánky ( 5 )  

  
Sokol Deb ř ( 5 ) 

Vraník J. 
Ježek 
Vaňousek 
Vraník P. 
Ing. Haspeklo 

58:22 
48:40 
46:34 
  6:74 
  1:  7 

 Ing.Horsák 
Bezděk 
Jabůrek 
Ďurfina 
Barva 

62:20 
47:40 
37:42 
36:51 
  5:  7 

 
Honda Plazy ( 9 )  

  
Sokol Chot ětov ( 7 )  

Vyrtych 
Ing. Šoutová 
Trlida 
Vtelenský 
Běloubek 

58:28 
45:38 
20:37 
14:53 
  2:22 

 Kroupa 
Sekelský 
Stuchlík 
Moc st. 
Pečenka 

57:23 
56:32 
43:45 
31:49 
  3:  5 

 
ZD Březovice ( 5 )  

  
SK Dolní Stakory ( 7 )  

Volák 
Vidner 
Kapras 
Pazderník 
Dittrich 

44:35 
40:36 
40:39 
37:38 
  6:33 

 Matějů 
Kopal M. 
Bartoš 
Šádek ml. 
Šádek st. 

39:44 
32:40 
25:63 
17:51 
  5:14 

 
TJ Josef ův Důl ( 9 ) 

  
Sokol Mn.Hradišt ě „C“ ( 8 )  

Kunst 
Nevrlý 
Pohl 
Bartoš 
Podhora 
Jetel 

46:33 
35:36 
24:51 
12:39 
10:32 
  6:10 

 Rulec 
Ort 
Koloc 
Luka V. 
Šafka 
Kolínský 

52:25 
33:  6 
20:43 
  8:56 
  6:10 
  5:19 

 
Sokol Kosmonosy „B“ ( 8 )  

  
Sokol Otradovice ( 6 )  

Volf 
Čuban 
Procházka 
Durdis ml. 
Havlík 
Grill 
Černý 

59:20 
40:27 
33:30 
25:  6 
27:21 
16:  8 
  6:10 

 Ing. Charvát 
Charvát st. 
Šimáně M. 
Jelínek  
Horák 

75:13 
50:38 
45:31 
14:70 
  4:  8 

 
 

Celkem nastoupilo 86 hráčů 
 

Václav Syrový 
 
 
 



Závěrečná zpráva OP II. t řídy 
 
 
Tabulka:  
 

1. TTC Akuma Ml.Boleslav „B“ 16 15 0 1   243: 45 46 
2. TTC Bělá pod Bezdězem „C“ 16 15 0 1   204: 84 46 
3. AŠ Josyma Ml.Boleslav „F“ 16 10 1 5 170:118 37 
4. TTC Kantor Mladá Boleslav „B“ 16 7 3 6 144:144 33 
5. TJ Honda Plazy „B“ 16 6 3 7 125:163 31 
6. AŠ Josyma Ml.Boleslav „E“ 16 4 2 10 109:179 26 
7. SK Dolní Stakory „B“ 16 4 2 10 108:180 26 
8. Sokol Chotětov „B“ 16 2 3 11    98:190 23 
9. Sokol Sukorady 16 0 4 12    95:193 20 

 
 
Nejúsp ěšnější jednotlivci:  
 

1. Šádek TTC Akuma 50:2 6. Beneš AŠ Josyma 35:  5 
2. Horčička TTC Akuma 40:4 7. Ing.Šoutová Honda Plazy 35:  6 
3. Novotný TTC Akuma 57:7 8. Ing. Vokoun TTC Bělá 46:10 
4. Peca TTC Bělá 53:7 9. Holub TTC Akuma 39:  9 
5. Krucký ml. TTC Bělá 32:4 10. Marek AŠ Josyma 46:14 

 
 
Tabulka čtyřher:  
 

1. TTC Akuma „B“ 25:  6 
2. AŠ Josyma „F“ 20:12 
3. TTC Bělá „C“ 18:14 
4. TJ Honda Plazy „B“ 16:13 
5. TTC Kantor „B“ 15:11 
6. Sokol Sukorady 12:20 
7. SK Dolní Stakory „B“ 11:20 
8. AŠ Josyma „E“ 10:20 
9. Sokol Chotětov „B“   7:18 

 
 
Nejúsp ěšnější dvojice:  
 
Horčička - Novotný TTC Akuma „B“ 11:1 
Meisner - Stejskal TTC Kantor „B“ 8:1 
Havlíček - Marek AŠ Josyma „F“ 9:2 
Běloubek - ing. Šoutová Honda Plazy „B“ 9:2 
Šádek - Holub TTC Akuma „B“ 6:1 
Ing. Vokoun - Peca TTC Bělá „C“ 5:0 
Beneš - Cibulka AŠ Josyma „F“ 5:1 
Beneš - Marek AŠ Josyma „F“ 4:0 
Holub - Novotný TTC Akuma „B“ 4:0 
   
 
 
 
 
 



Úspěšnost hrá čů v družstvech ( po čet hrá čů ) 
 
 

AŠ Josyma „E“ ( 7 )   TTC Kantor „B“ ( 6 )  
Nešněra 
Vlastník 
Kouřil 
Pacák 
Ing. Hodboď 

43:19 
17:45 
11:39 
  4:35 
12:  4 

 Bartoň  
Stejskal 
Meisner 
Žďánský 
Venera 

33:10 
33:18 
31:32 
16:31 
  7:16 

 
Sokol Sukorady ( 5 )  

  
SK Dolní Stakory „B“ ( 5 )  

Klíma J. 
Klíma M. 
Šťastný 
Šolc 
Svoboda 

26:38 
24:40 
17:43 
  5:47 
11:  5 

 Šádek st. 
Kopal J. 
Jonáš ml. 
Jonáš st. 
Šaněk 

36:27 
31:32 
14:30 
  6:29 
  5:42 

 
Sokol Chot ětov „B“ ( 8 )  

  
TTC Bělá „C“ ( 6 )  

Zlámal 
Pečenka 
Moc ml. 
Vinklář 
Blažkovan 

23:  9 
27:36 
17:27 
15:37 
  3:33 

 Krucký ml. 
Peca 
Ing. Voukoun 
Dufek 
Dohnalík 

32:  4 
53:  7 
46:10 
27:17 
22:26 

 
TJ Honda Plazy „B“ ( 8 )  

  
AŠ Josyma „F“ ( 9 )  

Ing. Šoutová 
Ing. Čuban 
Charvát 
Běloubek 
Kráčmera 

35:  6 
21:40 
13:41 
14:47 
10:  5 

 Beneš 
Marek 
Havlíček 
Cibulka 
Čeřovská 
Heilek M. 

35:  5 
46:14 
31:25 
12:36 
11:  5 
11:  5 

 
TTC Akuma „B“ ( 8 )  

  

Šádek 
Horčička 
Novotný 
Holub 
Černohorský 
Marek 

50:2 
40:4 
57:7 
39:9 
14:2 
12:8 

   

 
 

Celkem nastoupilo 62 hráčů 
 
 

Jaroslav Havlík 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Závěrečná zpráva OP III. t řídy 
 
 
Tabulka:  
 

1. TTC Akuma Ml.Boleslav „B“ 16 16 0 0   222: 66 48 
2. Sokol Mn.Hradiště „D“ 16 10 1 5 166:122 37 
3. TJ Josefův Důl „B“ 16 8 4 4 159:129 36 
4. Sokol Otradovice „B“ 16 7 2 7 140:148 32 
5. AŠ Josyma Ml.Boleslav „G“ 16 7 2 7 150:138 32 
6. TJ Honda Plazy „C“ 16 6 2 8 133:155 30 
7. ZD Březovice „B“ 16 6 2 8 128:160 30 
8. SK Dolní Stakory „C“ 16 4 3 9 116:172 27 
9. Sokol Dolní Bousov 16 0 1 15    72:216 17 

 
 
Nejúsp ěšnější jednotlivci:  
 

1. Bartoš Jos.Důl 62:1 7. Luka V. Mn.Hradiště 39:  9 
2. Pánek Otradovice 53:3 8. Černohorský TTC Akuma 32:  8 
3. Podhora Jos.Důl 34:2 9. Hron Mn.Hradiště 26:  6 
4. Marek TTC Akuma 35:5 10. Mareš Mn.Hradiště 42:14 
5. Pácha AŠ Josyma 29:3 11. Volf st. TTC Akuma 33:11 
6. Ing.Štolovský Honda Plazy 30:6 12. Nevrlý ml. TTC Akuma 23:  9 

 
 
Tabulka čtyřher:  
 

1. TTC Akuma „B“ 27:  5 
2.-3. Sokol Mn. Hradiště „C“ 18:14 
2.-3. AŠ Josyma „G“ 18:14 

4. TJ Josefův Důl „B“ 17:14 
5.-6. Sokol Otradovice 17:15 
5.-6. TJ Honda Plazy „C“ 17:15 

7. SK Dolní Stakory „C“ 13:18 
8. ZD Březovice „B“ 11:21 
9. Sokol Dolní Bousov   5:27 

 
 
Nejúsp ěšnější dvojice:  
 
Pánek - Vaňousek S.Otradovice „B“ 10:0 
Luka - Mareš S.Mn.Hradiště „D“ 10:2 
Bartoš - Podhora TJ Jos. Důl „B“ 8:1 
Cihlář - Nevrlý ml. TTC Akuma „C“ 7:0 
Bartoš - Horák J. TJ Jos. Důl „B“ 5:0 
Černohorský - Marek TTC Akuma „C“ 5:1 
   
   
   
   
 
 
 
 



Úspěšnost hrá čů v družstvech ( po čet hrá čů ) 
 

TTC Akuma „C“ ( 9 )   AŠ Josyma „G“ ( 13 )  
Marek 
Volf st. 
Černohorský 
Nevrlý ml. 
Cihlář 
Volf ml. 
Botka 

35:  5 
33:11 
32:  8 
23:  9 
23:13 
20:  4 
17:  3 

 Nováček 
Pácha 
Šlapáček M. 
Vlastník 
Šlapáček Vl. 
Cibulka 
Tvrzský 

33:15 
29:  3 
20:28 
11:13 
  9:23 
  8:  4 
  7:  5 

 
SK Dolní Stakory „C“ ( 6 )  

  
TJ Honda Plazy „C“ ( 11 )  

Chňupa 
Ondráček 
Jonáš M. 
Jonáš J. ml. 
Pejta 
Fišer 

27:25 
22:26 
21:31 
17:11 
  8:36 
  6:22 

 Ing. Štolovský 
Vaňousek 
Resl 
Červinka st. 
Zítka 
Jonáš Zd. 

30:  6 
23:13 
23:21 
15:13 
13:31 
  5:  7 

 
TJ Josef ův Důl „B“ ( 8 )  

  
Sokol Dolní Bousov ( 8 )  

Bartoš 
Podhora 
Horák J. 
Augusta 
Zahrádka Zd. 

62:  1 
34:  2 
28:19 
  5:23 
  5:32 

 Nitray 
Ing. Jihlavec 
Niems 
Noha 
Novotný 

23:33 
16:36 
10:14 
14:46 
  2:  6 

 
Sokol Otradovice „B“ ( 8 )  

  
Sokol Mn.Hradišt ě „D“ ( 8 )  

Pánek 
Vaňousek 
Jelínek 
Ing. Fremund 
Ing. Krucký 
Honzák M. 

53:  3 
30:18 
12:  0 
  9:27 
  8:28 
  8:36 

 Mareš 
Luka V. 
Hron 
Rozkovec 
Hajlich 
Březina 

42:14 
39:  9 
26:  6 
24:20 
21:15 
  5:27 

 
ZD Březovice „B“ ( 6 )  

  

Hašl 
Kapras ml. 
Klaus T. 
Klaus M. 
Ginzl P. 
Vaňásek 

36:28 
31:33 
18:30 
16:13 
  8:24 
  6:14 

   

 
 

Celkem nastoupilo 77 hráčů 
 

Václav Syrový 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Závěrečná zpráva OP dorostu  
 
Dorostenci - družstva  
 

1. AŠ Josyma Ml.Boleslav 1940 b. 
2. Sokol Mn.Hradiště 1210 b. 
3. TTC Akuma Ml.Boleslav 805 b. 

 
AŠ Josyma MB ( 13 )  Sokol Mn.Hradišt ě ( 6 ) TTC Akuma MB ( 2 )  
Hodboď 
Kouřil 
Nešněra 
Vlastník 
Pacák 
Fuka 
Nováček 
Šlapáček 

675 b. 
540 b. 
535 b. 
415 b. 
290 b. 
265 b. 
255 b. 
180 b. 

 Mareš 
Hajlich 
Ort 
Luka 
Březina 

330 b. 
315 b. 
255 b. 
185 b. 
125 b. 

 Cihlář 
Nevrlý 

425 b. 
380 b. 

 
Závěrečná zpráva OP staršího žactva  

 
Starší žáci - družstva  

1. Sokol Mn.Hradiště 1905 b. 
2. AŠ Josyma Ml.Boleslav 1610 b. 
3. TTC Bělá pod Bezdězem 1020 b. 
4. TTC Akuma Ml.Boleslav 685 b. 
5. TJ Josefův Důl 645 b. 
6. Sokol Březovice 633 b. 

 
Soutěž jednotlivc ů 

1.-2. 
1.-2. 

3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 

18.-19. 
18.-19. 

20. 
21. 

Cihlář Petr 
Luka Václav 
Hajlich David 
Šlapáček Martin 
Kapras Karel 
Březina Pavel 
Jeniš Michal 
Slobodzian Jakub 
Elstner Lukáš 
Zelený Lukáš 
Matlas Jiří 
Blažek Jan 
Hanuš Jiří 
Rufert Pavel 
Němeček Jakub 
Zahrádka Zdeněk 
Lacek Štefan 
Zajíček Michal 
Kaňka Jakub 
Šorejs Josef 
Formánek Milan 

AKUMA 
Mn.Hradiště 
Mn.Hradiště 
AŠ JOSYMA 
Březovice 
Mn.Hradiště 
AŠ JOSYMA 
Bělá p.B. 
Bělá p.B. 
AŠ JOSYMA 
AŠ JOSYMA 
Mn.Hradiště 
AŠ JOSYMA 
AŠ JOSYMA 
J.Důl 
J.Důl 
AŠ JOSYMA 
J.Důl 
Bělá p.B. 
Mn.Hradiště 
Bělá p.B. 

840 
840 
685 
635 
590 
540 
455 
405 
385 
350 
335 
285 
270 
260 
240 
230 
215 
170 
170 
140 
135 

22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 

31.-32. 
31.-32. 
33.-34. 
33.-34. 

35. 
36.-37. 
36.-37. 
38.-43. 
38.-43. 
38.-43. 
38.-43. 
38.-43. 
38.-43. 

Loudín Přemysl 
Sejpka Lukáš 
Jandura Lukáš 
Niedermetl Zd. 
Kapras Lukáš 
Kolda Tomáš 
Zeman Lukáš 
Sachomský Matěj 
Horna Josef 
Zahrádka Michal 
Hovorka Jan 
Kunst Břetislav 
Chumlen 
Ďurfina 
Zajíček Martin 
Novosad Michal 
Volák Martin 
Váně Pavel 
Sýkora Jan 
Nedoma Jiří 
Kučera Tomáš 
Knobloch Michal 

AŠ JOSYMA 
Březovice 
J.Důl 
AŠ JOSYMA 
Březovice 
AŠ JOSYMA 
AŠ JOSYMA 
J.Důl 
AKUMA 
J.Důl 
AKUMA 
Bělá p.B. 
J.Důl 
J.Důl 
J.Důl 
AŠ JOSYMA 
Březovice 
AŠ JOSYMA 
Bělá p.B. 
AŠ JOSYMA 
AŠ JOSYMA 
Mn.Hradiště 

130 
117,5 

97,5 
90 
85 
75 

67,5 
57,5 

50 
40 
40 
30 
30 
20 
15 
15 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Starší žákyn ě - družstva  
1. TJ Josefův Důl 1710 b. 
2. TTC Akuma Ml.Boleslav 1090 b. 
3. AŠ Josyma Ml.Boleslav 690 b. 
4. TTC Bělá pod Bezdězem 325 b. 
5. Dolní Bousov 240 b. 

 
Soutěž jednotlivc ů 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Ginzlová Eva 
Giňová Lucie 
Křehnáčová Jana 
Velíšková Klára 
Hovorková Iva 
Celbová Kristýna 
Bajtalonová Jitka 

Březovice 
J.Důl 
AŠ JOSYMA 
J.Důl 
AKUMA 
J.Důl 
AŠ JOSYMA 

780 
780 
690 
620 
565 
430 
310 

8. 
9. 

10. 
11. 

12.-13. 
12.-13. 

14. 

Vichnarová Sylvie 
Kratochvílová 
Dufková Petra 
Šimečková Zdena 
Jihlavcová Jana 
Novotná Jaroslava 
Svobodová Lucie 

AKUMA 
AKUMA 
Bělá p.B. 
AŠ JOSYMA 
D.Bousov 
D.Bousov 
Bělá p.B. 

265 
260 
220 
140 
120 
120 
105 

 
Závěrečná zpráva OP mladšího žactva  

 
Mladší žáci - družstva  

1. TTC Bělá pod Bezdězem 2025 b. 
2. TJ Josefův Důl 1650 b. 
3. Sokol Mn.Hradiště 1445 b. 
4. AŠ Josyma Ml.Boleslav 1195 b. 
5. Sokol Březovice 345 b. 

 
Soutěž jednotlivc ů 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11.-12. 
11.-12. 

13. 
14. 
15. 

16.-17. 

Elstner Lukáš 
Zahrádka Zdeněk 
Slobodzian Jakub 
Blažek Jan 
Lacek Štefan 
Zajíček Michal 
Kaňka Jakub 
Zeman Lukáš 
Šorejs Josef 
Zahrádka Michal 
Kunst Břetislav 
Valenta Matěj 
Sejpka Lukáš 
Chmel Kryštof 
Formánek Milan 
Kapras Lukáš 

Bělá p.B. 
J.Důl 
Bělá p.B. 
Mn.Hradiště 
AŠ JOSYMA 
J.Důl 
Bělá p.B. 
AŠ JOSYMA 
Mn.Hradiště 
J.Důl 
Bělá p.B. 
Mn.Hradiště 
Březovice 
Mn.Hradiště 
Bělá p.B. 
Březovice 

870 
700 
690 
650 
645 
635 
500 
465 
445 
410 
295 
295 
230 
225 
220 
205 

16.-17. 
18.-19. 
18.-19. 

20. 
21. 
22. 
23. 
24. 

25.-28. 
25.-28. 
25.-28. 
25.-28. 

29. 
30. 
31. 
32. 

Němeček Jakub 
Jandura Lukáš 
Kaňka Luděk 
Sýkora Jan 
Haas Václav 
Knobloch Pavel 
Lankaš Ondřej 
Váně Pavel 
Herčík Filip 
Lankaš Ladislav 
Starý Michal 
Zajíček Martin 
Novosad Michal 
Hanzlík Michal 
Nedoma Jiří 
Horčička Matouš 

J.Důl 
J.Důl 
Bělá p.B. 
Bělá p.B. 
Mn.Hradiště 
Mn.Hradiště 
AŠ JOSYMA 
AŠ JOSYMA 
Bělá p.B. 
AŠ JOSYMA 
Bělá p.B. 
J.Důl 
AŠ JOSYMA 
Mn.Hradiště 
AŠ JOSYMA 
Bělá p.B. 

205 
180 
180 

147,5 
115 
75 

57,5 
47,5 

45 
45 
45 
45 
35 
30 
15 
5 

 
Mladší žákyn ě - družstva  

1. TJ Josefův Důl 920 b. 
2. TTC Bělá pod Bezdězem 510 b. 
3. AŠ Josyma Ml.Boleslav 350 b. 
4. Sokol Dolní Bousov 280 b. 

 
Soutěž jednotlivc ů 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Ginzlová Eva 
Dufková Petra 
Celbová Kristýna 
Svobodová Lucie 
Šístková Sandra 
Bajtalonová Jitka 
Slobodzianová L. 

Březovice 
Bělá p.B. 
J.Důl 
Bělá p.B. 
AŠ JOSYMA 
AŠ JOSYMA 
Bělá p.B. 

820 
650 
630 
590 
390 
370 
365 

8. 
9. 

10.-11. 
10.-11. 
12.-13. 
12.-13. 

14. 

Šimečková Zdena 
Jihlavcová Jana 
Jihlavcová Marie 
Sýkorová Nela 
Tichá Aneta 
Vindušková Romana 
Kovalčuk Alla 

AŠ JOSYMA 
D.Bousov 
D.Bousov 
Bělá p.B. 
J.Důl 
AŠ JOSYMA 
J.Důl 

280 
265 
250 
250 
155 
155 
135 

 
 
 
 

 



Žebříček dorostu  
 
Dorostenci  
 
    1. Hodboď          01/83 AŠ Josyma  11. Nováček  06/84    AŠ Josyma  
2-3. Fuka            04/84  AŠ Josyma 12. Pacák  02/85  AŠ Josyma 
2-3. Ort               08/83  S.Mn.Hradiště  13. Šlapáček  08/86  AŠ Josyma 
    4. Nešněra      05/85  AŠ Josyma 14. Cibulka  08/84  AŠ Josyma 
    5. Kouřil          08/82  AŠ Josyma 15. Sitta  04/85    S.Mn.Hradiště  
    6. Mareš         09/83  S.Mn.Hradiště       16-20. Elstner  01/83    AŠ Josyma 
    7. Cihlář          07/85  TTC Akuma  Blažek  08/84  AŠ Josyma 
    8. Nevrlý         07/84  TTC Akuma Březina  09/86    S.Mn.Hradiště  
     9. Hajlich           12/85 S.Mn.Hradiště Minárik  01/84    AŠ Josyma  
  10. Vlastník      03/83 AŠ Josyma Zelený  09/85  AŠ Josyma 
 
 N 7-8.  Luka V.      12/86       S.Mn.Hradiště 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 1. Luka Vádav 

      2. Cihlář Petr  
      3. Zelený Lukáš  
      4. Hajlich David  
      5. Šlapáček Martin  
      6. Kapras Karel  
      7. Březina Pavel  
      8. Slobodzian Jakub  
      9. Elstner Lukáš  
     10. Jeniš Michal  
11-15. Blažek Jan  

Hanuš Jiřf  
Rufert Pavel  
Zajíček Michal  
Matlas Jiří  

16-20. Lacek Štefan 
Šorejs Josef 
Kaňka Jakub 
Zahrádka Zdeněk  
Němeček Jakub  

 
N 7. Loudín Přemysl  
N 11-15. Niedermertl Zdeněk 
N 16-20. Horna Josef  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

 
 
12/86    Mn.Hradiště  
07/85    AKUMA  
08/85    AŠ JOSYMA 
12/85    Mn.Hradiště 
08/86    AŠ JOSYMA  
09/86    Březovice  
09/86    Mn.Hradiště  
02/89    Bělá p. B.  
06/88    Bělá p. B.  
05/87    AŠ JOSYMA  
08/89    Mn.Hradiště  
08/86    AŠ JOSYMA  
10/86    AŠ JOSYMA  
11/87    J.Důl  
10/86    AŠ JOSYMA  
08/87    AŠ JOSYMA  
02/88    Mn.Hradiště  
12/87    Bělá p. B.  
04/88    J.Důl  
09/89    J.Důl  
 
02/86   AŠ JOSYMA 
06/87   AŠ JOSYMA 
02/87   AKUMA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

21-25. Kapras Lukáš 
Formánek Milan 
Kolda Tomáš 
Zeman Lukáš 
Sejpka Lukáš 

26-38. Jandura Lukáš 
Sachomský Matěj 
Ďurfina  
Hovorka Jan 
Novosad Michal  
Zahrádka Michal 
Zajíček Martin  
Nedoma Jiří 
Knobloch Michal 
Kučera Tomáš  
Sýkora Jan  
Volák Martin  
Váně Pavel  
 
 
 

N 21-25. Chumlen  
N 21-25. Kunst Břetislav 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

04/89    Březovice 
02/88    Bělá p. B.  
05/86    AŠ JOSYMA 
11/88    AŠ JOSYMA 
05/88    Březovice  
09/88    J.Důl  
12/86    J.Důl  
09/85    J.Důl  
03/87    AKUMA  
10/87    AŠ JOSYMA 
03/90    J.Důl 
12/90    J.Důl  
12/87    AS JOSYMA 
07/89    Mn.Hradiště 
06/87    AŠ JOSYMA 
09/88    Bělá p. B.  
12/86    Březovice 10/87    
10/87    AŠ JOSYMA  

 
 

 
04/85    J.Důl  
08/88    Bělá p. B.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Starší žákyn ě 
 
1. Ginzlová Eva  04/89     Březovice  8. Hovorková lva  03/87     AKUMA 
2. Giňová Lucie   03/87     J.Důl   9. Vichnarová Svlvie 02/86     AKUMA 
3. Křehnáčová Jana 05/87     AŠ JOSYMA      10. Kratochvílová   09/86     AKUMA 
4. Bajtalonová Jitka  08/88     AŠ JOSYMA  11-12. Jihlavcová Jana  07/87     D.Bousov  
5. Velíšková Klára  05/86     J.Důl      11-12. Novotná Jaroslava      D.Bousov 
6. Celbová Kristýna  10/87     J.Důl          13. Dufková Petra   11/88     Bělá p. B. 
7. Šimečková Zdena 08/88     AŠ JOSYMA       14. Svobodová Lucie  08/90     Bělá p. B.  
  
N 5. Vindušková Romana  09/88     AŠ JOSYMA  

 

Žebříček staršího žactva  
 
   Starší žáci  



 
 
 
 
Mladší žáci  
 
        1. Elstner Lukáš  
     2-3. Slobodzian Jakub  
     2-3. Zahrádka Zdeněk  
        4. Blažek Jan  
     5-6. Lacek Štefan  
     5-6. Zajíček Michal  
        7. Kaňka Jakub  
        8. Zeman Lukáš  
        9. Šorejs Josef  
      10. Valenta Matěj  
11-15. Zahrádka Michal 

Kapras Lukáš 
Kunst Břetislav 
Formánek Milan 
Sejpka Lukáš 

 
N 2. Chmel Kryštof 
N 11-15. Knobloch 

 
 
 
 
 
 
06/88    Bělá p. B. 
02/89    Bělá p. B.  
04/88    J.Důl  
08/89    Mn.Hradiště  
08/87    AŠ JOSYMA  
11/87    J.Důl  
12/87    Bělá p. B.  
11/88    AŠ JOSYMA  
02/88    Mn.Hradiště  
07/87    Mn.Hradiště  
03/90    J.Důl  
04/89    Březovice  
08/88    Bělá p. B.  
02/88    Bělá p. B.  
05/88    Březovice  
 
10/87    Mn.Hradiště  
07/89    Mn.Hradiště 
  

 
 
 
  

 
 
16-20.  Jandura Lukáš 

Haas Vádav  
Němeček Jakub  
Kaňka Luděk 
Sýkora Jan 

21-29. Lankaš Ladislav  
Zajíček Martin 
Nedoma Jiří 
Váně Pavel  
Hanzlík Michal  
Lankaš Ondřej 
Herčík Filip 
Horčička Matouš 
Starý Michal  
 
 

N 16-20. Novosad Michal  
 

 
 
 
 
 
 
09/88    J.Důl  
10/90    Mn.Hradiště 
09/89    J.Důl  
01/90    Bělá p.B.  
09/88    Bělá p.B. 
03/88    AŠ JOSYMA 
02/90    J.Důl  
12/87    AŠ JOSYMA 
10/87    AŠ JOSYMA 
09/88    Mn.Hradiště 
12/89    AŠ JOSYMA 
04/90    Bělá p.B. 
05/91    Bělá p.B. 
09/88    Bělá p.B. 
 
  
10/87     AŠ JOSYMA  

     Mladší žákyn ě
 
   1. Ginzlová Eva  
   2. Šístková Sandra  
   3. Bajtalonová Jitka  
   4. Dufková Petra  
5-6. Celbová Kristýna  
5-6. Tichá Aneta  
   7. Svobodová Lucie  

 
04/89      Březovice 
05/88    AŠ  JOSYMA 
08/88   AŠ JOSYMA 
11/88   Bělá p. B. 
10/87   J.Důl 
09/87   J.Důl 
08/90   Bělá p. B.  

 
         8. Šimečková Zdena  
         9. Kovalčuková Alla  
       10. Jihlavcová Jana  
11-12. Jihlavcová Marie 
11-12. Sýkorová Nela  
        13. Slobodzianová Lucie  

 
08/88    AŠ  JOSYMA 
08/87   J.Důl 
07/87      D.Bousov 
03/89      D.Bousov 
02/91    Bělá p. B. 
01/91    Bělá p. B. 

N 2. Vindušková Romana   09/88    AŠ JOSYMA

Žebříček mladšího  žactva  
 



Žebříček mužů 

 1. Sedláček Jan  77  AŠ Josyma     51-60. Bezděk  63  S. Debř  
 2. Kavka Ivan  59   AŠ Josyma Hanzlík  46  TTC Kantor  
 3. Trajhan Miroslav  57   AŠ Josyma Havlík  52  S.Kosmonosy  
 4. Šťastný Vladislav  64   AŠ Josyma Horčička  48  TTC Akuma  

5-6. Čeřovský Petr  66   AŠ Josyma               Ježek 48 S.Kochánky 
5-6. Kaňka Luděk  64  TTC Bělá  Kapras  64  ZD Březovice  

 7. Kašík Zdeněk  57  AŠ Josyma  Procházka  48  S.Kosmonosy  
 8. Stránský Michal 73  S.Mn.Hradiště  Řehořek  59  TTC Akuma  
 9. Trávníček Luboš  72  I

I
S.Mn.Hradiště Vidner  59  ZD Březovice  

 10. Krucký Rudolf  50  TTC Bělá Volák  64     ZD Březovice 
11-15. Balcar M.  72  1

/
TTC Bělá    61-70. Ďurfina  58  S.Debř  

 Durdis P. ml.  79  S.Kosmonosy  Jabůrek  57     S.Debř 
 Luka J.  79  S.Mn.Hradiště  Kopal M.  64  SK Dol.Stakory  
 Ing. Veselý P.  68  S.Kosmonosy  Krucký M.  77  TTC Bělá  
 Zajíček  62  I

I
S.Kosmonosy Matějů  51  SK Dol.Stakory  

  16-20.     Balcar J.  47  TTC Bělá  Nevrlý  58  S.Jos.Důl  
 Durdis P. st.  53  S.Kosmonosy  Novotný 49  TTC Akuma  
 Grill  67  IS.Kosmonosy Pazderník  71  ZD Březovice  
 Hendrych  58  AŠ Josyma  Stuchlík  52  S.Chotětov  
 Ing. Rezáč  61  S.Kosmonosy  Ing. Vokoun  69  TTC Bělá  
21-30. Heilek  55  AŠ Josyma     71-80. Bartoš  32  S.Jos.Důl  
 Ing. Horsák  60  S.Debř  Bartoš  49  SK Dol.Stakory  
 Ing. Charvát  64  S.otradovice  Holub  51  TTC Akuma  
 MUDr. Klatovský  67  TTC Bělá                 Holub 79  S.Mn.Hradiště  
 Kracman  73  S.Mn.Hradiště  Moc  41  S.Chotětov  
 Linhart  45  TTC Akuma  Nešněra  85      AŠ Josyma  
 Macoun  47  "TTC Akuma Podhora  44  S.Jos.Důl  
 Stránský J.  47  S.Mn.Hradiště  Pohl  53     S.Jos.Důl 
 Volf  48  S.Kosmonosy  Šádek ml.  73  SK Dol.Stakory  
 Vraník J.  58  S.Kochánky  Trlida  57  Honda Plazy  
31-40. Beneš  50  AŠ Josyma    81-100. Bartoň  67  TTC Kantor  

 Hodboď  83     AŠ Josyma Černohorský 48  TTC Akuma  
 Kroupa  65  S.Chotětov  Dufek  64  TTC Bělá 
 Loudín  65  AŠ Josyma  Havlíček  56  AŠ Josyma  
 Medviď  78  TTC Bělá  Hron  56  S.Mn.Hradiště  
 Niedermertl  63  TTC Kantor  Jelínek  61  S. Otradovice  
 Peca  67  TTC Bělá  Kopal J.  60  SK Dol.Stakory  
 Rulec  81  S.Mn.Hradiště  Luka V.  86      S.Mn.Hradiště  
 Veselý J.  47  TTC Kantor  Marek  60  AŠ Josyma  
 Vyrtych  55  Honda Plazy  Marek  56  TTC Akuma 
41-50. Čuban  54  S.Kosmonosy  Mareš  83       S.Mn.Hradiště  
 Ing. Dlask  61  S.Mn.Hradiště  Meisner  26  TTC Kantor  
 Fuka  84     AŠ Josyma  Pácha  65  AŠ Josyma  
 Charvát  36  S.otradovice  Pánek  56  S.Otradovice  
 Kunst  55  S.Jos.Důl  Stejskal  46  TTC Kantor  
 Sekelský  46  S.Chotětov  Šádek st.  44  SK Dol.Stakory  
 62  TTC Akuma  Ing. Štolovský  71  Honda Plazy  
 

     Šádek 
     Šimáně 69  S.Otradovlce  Vraník P.  61  S.Kochánky  

 Vaňousek  48  S.Kochánky  Vtelenský  36  Honda Plazy  
 Živný J.  54  TTC Akuma  Zlámal  56  S.Chotětov  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
           101-120.  

Běloubek 
Cibulka 
Cihlář  

   Ing. Čuban 
Dohnalík 
Ing. Charvát 
Jonáš  
Klíma J. 
Klíma M. 
Kouřil  

 
 

 
68   Honda Plazy 
84 AŠ Josyma 
85 TTC Akuma 
64 Honda Plazy 
65 TTC Bělá 
61     Honda Plazy 
49 SK Dol.Stakory 
82 S.Sukorady 
55 S.Sukorady 
82      AŠ Josyma 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Moc  

   Nevrlý 
Nováček  
Pečenka 
Šťastný 
Vaňousek 
Vinklář 
Vlastník 
Volf 
Žďánský  

 
 
 
61 
84 
84 
63 
42 
62 
77 
83  
50 
62  

 
 
 
S.Chotětov 
TTC Akuma 
AŠ Josyma 
S.Chotětov 
S.Sukorady 
Honda Plazy 
S.Chotětov 
AŠ Josyma  
TTC Akuma 
TTC Kantor

 
 
Nezařazení:        

3-4  Kos  76 AŠ Josyma  41-50  Čeřovský Zd.  52  AŠ Josyma   

                   Černovský  50  S.Mn.Hradiště  
11-15  Kastner  74 S.Mn.Hradiště                 Pleticha  73      S.Mn.Hradiště  

                  Polák P.  48  TTC Bělá   
16-20  Ing. Sedláček  51 AŠ Josyma                 Sommer  54      TTC Bělá  

    45  TTC Akuma  
  

   Syrový  
 -31-40  Sluka  48 AŠ Josyma                 Valenta  58  AŠ Josyma 

 Ort    83     S.Mn.Hradiště     
 Maruška  78 61-70  JUDr. Hovorka  51  TTC Kantor  
   

AŠ Josyma  
               Jetel  S.Jos.Důl  

    71-80   Ing. Hodboď  51  AŠ Josyma   
    Sadílek  65  Honda Plazy  

    Kolínský  82  S.Mn.Hradiště  

    81-100 Kráčmera  44  Honda Plazy  

     Horák 34  S.Otradovice  

 
 
 
 
 
 
 
 
                 Beneš Ladislav                               Ing. Dlask Ladislav                                Syrový Vádav  
                Předseda OSST                                 komise mládeže                             předseda STK  
  

 




